



ZP.271.2.6.2019.JM

Żyrardów, dnia 28.03.2019 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Zagospodarowanie terenów zieleni przyulicznej w Żyrardowie – Zadanie nr 3 i Zadanie nr 9” w ramach projektu „Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez rozwój terenów zieleni w mieście Żyrardowie”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### **1. Pytanie Wykonawcy:**

Czy w zakresie prac Wykonawcy należy wykonać nasadzenia tylko na 5 ulicach?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z opisem do projektu oraz dokumentacją SIWZ i umową zakres prac dotyczy 5 ulic tj. ul. Limanowskiego, ul. Gen. A. E. Fieldorfa - Nila, ul. Nietrzebki, ul. Mickiewicza oraz ul. Jaktorowska. Załączone przedmiary są zbiorcze i dotyczą również inwestycji realizowanych w kolejnych etapach. Należy odnieść się tylko do pozycji dotyczących lokalizacji wskazanych w SIWZ, umowie oraz opisie do projektu.

### **2. Pytanie Wykonawcy:**

Czy zakres Wykonawcy obejmuje wszystkie pozycje z umieszczonego przez Zamawiającego przedmiaru?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zakres prac obejmuje wszystkie pozycje z działów dotyczących 5 ulic wyszczególnionych w SIWZ, umowie oraz opisie do projektu, tj. ul. Limanowskiego, ul. Gen. A. E. Fieldorfa - Nila, ul. Nietrzebki, ul. Mickiewicza oraz ul. Jaktorowska.

Z up. Prezydenta Miasta  
Żyrardowa  
  
Łukasz Chojński  
Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa